СОВЕТ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «26» января   2015года                    с. Парбиг                                             № 4

Об установлении размера расчетной единицы,
применяемой для исчисления должностных
окладов лиц, замещающих муниципальные
должности и должности муниципальной службы
 в МО «Парбигское сельское поселение»
(в редакции Решения № 25 от 09.10.2023 г.)

          Руководствуясь  Законом Томской области  от 08.12.2014 № 171-ОЗ  « О внесении изменений в статью 2 Закона Томской области «О расчетной единице»

             Совет  Парбигского сельского поселения решил:

1. Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации Парбигского сельского поселения, равный 1280,95 рублей. (пункт 1 Постановления в редакции  Решения № 25 от 09.10.2023 г.)
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Парбигского сельского поселения
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Парбигского сельского поселения.

 Глава Парбигского сельского поселения                                                       Л.В.Косолапова

Председатель Совета Парбигского сельского поселения                                    А.Д.Цуркан